
Администрация Тацинского района Ростовской области 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение Тацинский детский сад «Радуга» 
 

ПРИКАЗ 

 

«28» февраля  2022 г.                № 19/1/01-02                                 ст. Тацинская 

                                                                                   

 Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества 

образования (ВСОКО) в МБДОУ Тацинском д/с «Радуга» 

 

В исполнении Федерального закона Российской Федерации пункта 3 части 

2 статьи 29 «Об образовании» от 29.12.2021 года № 273-ФЗ, в целях реализации 

ФГОС ДО, утвержденного приказом Министерства образования и науки от 

17.10.2013 года № 1155 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования в 

МБДОУ Тацинском д/с «Радуга» (далее - ВСОКО) и ввести в действие с 

01.03.2022 года (Приложение 1) 

 

2. Ознакомить педагогический коллектив МБДОУ Тацинского д/с «Радуга» с 

Положением о внутренней системе оценки качества образования. 

Ответственный: заместитель заведующего по ВМР Федоренко Е.Г. 

 

3. Разместить Положение  на официальном сайте МБДОУ Тацинского д/с 

«Радуга». Ответственный: заместитель заведующего по ВМР Федоренко Е.Г. 

 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой 

 

 
 

     Заведующий 

 МБДОУ Тацинский д\с  «Радуга»                                          Е.А.Попова 

 

дсад
Пишущая машинка
подпись


дсад
Пишущая машинка
печать


		2022-03-29T15:03:10+0300
	МБДОУ Тацинский д\с "Радуга"
	Я являюсь автором этого документа




